
Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Bendová Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

ERASMUS+ 2022/2023

9/2022

Okes:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt Erasmus+ ve Francii.

Dotace bude použita na:

Dotace budou použity na výdaje 

během studijního pobytu (letenky, 

faktury, paragony, jízdenky, příjmové 

doklady od ubytovatelů, smlouvy o 

ubytování, doklady o stravování aj.)
1/2023 0%

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

INV/NEINV

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

28 119 000,00 Kč

Návrh částka

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                      

8.2.- Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 9 (celkem 12)



Příloha č.  2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtová

ní 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod nevyhovění 

žádosti

neinv.

INV/NEINV

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - není 

splněn studijní 

průměr.

28 119 000,00 Kč

Návrh částka

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Sedlák Vojtěch

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Studijní pobyt Erasmus

9/2022

Okes:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt v rámci programu 

Erasmus+ na Katolické univerzitě v 

Lovani, Belgie.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, výdaje na ubytování v 

místě studijního pobytu, nákup 

studijních materiálů, výdaje na 

stravování v průběhu studijního 

pobytu

2/2023 0%

0

Žadatel 

nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí 

dotace - 

studovaný obor  

(Mediální studia 

a žurnalistika) 

není v seznamu 

studijních oborů 

vysokých škol 

určených k 

podpoře pro rok 

2022 

0,00 Kč

18 000,00 Kč

33 18 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                      

8.2.- Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 2 - Nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 10 (celkem 12)


